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Bordi i Drejtoreve té KRU “Mitrovica’ Sh.A bazuar né nenin 34 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligji
Nr.05/1-009, nenit 4 t& Ligjit t& Punés né Kosové Nr.03/1-212, si dhe bazuar né nenin 7
né Statutin e Ndérmarrjes Publike Kompania Rajonale Ujésjellési “Mitrovica” Sh.A né
mbledhjen ¢ mbajtur me daté 04.03.2¢ aprovoi kété:

RREGULLORE NR. 5 3¢ PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES NR. 2453 MBI SISTEMATIZIMIN E VENDEVE TE PUNIS TE
KOMPANISE RAJONALE UJESJELLESI “MITROVICA” SH.A. Ni: MITROVICE

Neni 1

Qéllimi i késaj Rregullore éshté ndryshimi dhe plotésimi i Rregullore nr. 2453 mbij
sistematizimin e vendeve t& KRU,, Mitrovica,, Sh. A.

Neni 2

Plotésohet Rregullorja mbi sistematizimin e Vendeve té Punés PEr pozitén Zyrtar/e i/e
Auditimit t¢ Brendshém ku largohet kriteri Auditor i Certifikuar (Obligative), ndérsa tek
pérgatitjia profesionale shtohet edhe Ligji pér Kontrollin e Brendshém té Financave
Publike (Ligji Nr. 06/1.-021 ). kriteret tjera mbeten te njéjta.

Neni 3

Me kété Rregullore behet ndryshim plotésimi i rregullores pérkatése, pér tu harmonizuar
me plotésimet e pérdorura né kéte Rregullore.
Neni 4

Kjo Rregullore hyné ng fuqi nga data e nénshkrimit te saj nga Kryesuesja e Bordit té
Drejtoréve té KRU” Mitrovica”” Sh.A.- Mitrovicé si dhe publikimit t& saj né ueb-fagen e
Kompanisé. y




